[image: image1.png]

Комитет  гражданской обороны

 Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23 июня 2014 г.  № 34
г. Нарьян-Мар
О внесении изменений план противодействия
коррупции на 2014-2015 годы

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ              «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 11.04.2014 № 226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014 – 2015 годы,  закона
Ненецкого автономного округа от 01.07.2009  «О противодействии коррупции в Ненецком автономном округе»:

1. Утвердить  изменения в план противодействия коррупции Комитета гражданской обороны Ненецкого автономного округа на 2014 – 2015 годы, утверждённый распоряжением Комитета гражданской обороны от 30.12.2013 № 83 согласно Приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Комитета
гражданской обороны
Ненецкого автономного округа                                                           М.Ю. Стаич
	Приложение

к распоряжению Комитета гражданской обороны Ненецкого автономного округа

от 23.06.2014  № 34 «О внесении изменений в план противодействия коррупции на 2014-2015 годы»

Изменения

в план противодействия коррупции

Комитета гражданской обороны Ненецкого

автономного округа на 2014-2015 годы

Дополнить план противодействия коррупции Комитета гражданской обороны Ненецкого автономного округа на 2014-2015 годы пунктами следующего содержания:
	10.
	Организация работы комиссии по противодействию коррупции
	Главный консультант
	В течение действия плана

	11.
	Контроль за работой комиссии по противодействию коррупции
	Председатель Комитета
	В течение действия плана

	12.
	Анализ случаев внеконкурсного размещения

государственных закупок на поставку товаров

выполнение работ, оказание услуг для  государственных нужд
	Заместитель председателя Комитета
	В течение действия плана

	13.
	Осуществление ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд
	Заместитель председателя Комитета
	В течение действия плана